П РО Т О К О Л  №  2

рабочей группы по корректировке основной образовательной программы
нача.тьного общ его образования М БОУ  «Н аурская СО Ш  № 3»

присутствовали: 5 чел.
отсутствовали: О чел.

ПО ВЕСТКА ДНЯ:

1. П одготовка проекта О сновной*-образовательной програм м ы  начатьного
общ его образования М БОУ  «Н аурская СО Ш  № 3» на рассм отрение педагогическому
совету.

СЛУШ АЛИ:

Руководителя рабочей группы по корректировке О сновной образовательной
программы начального общ его образования М БО У  «Н аурская СО Ш  № 3», которая
объявила благодарность рабочей группе в лице учителей начальны х классов, принявш их
активное участие при обновлении основной образовательной программы 1!ача.1!>иою
общ его образования.

РЕШИЛИ:

1. П редставить обновленную  основную  О бразовательную  программу
начального общ его образования на рассм отрение педагогическому совету М БОУ
«Н аурская СО Ш  № 3» в мае 2016 года.

П редседатель комиссии 5 ^ * * ? & !^ '^ ^ к у й к о  13.М.

t  ■ ь  -------- - t ^ A 'g\ ' . v  -